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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2022. október 13-án – 

csütörtök – a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó termében megtartott 

rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Dani Béla Péter    polgármester  

Gyökös Zoltán   alpolgármester  

Semlyényiné Mizák Ágota  alpolgármester 

Szabóné dr. Végh Annamária  képviselő 

   

Igazoltan távol:   

Harsányi Csaba   képviselő  

Nagy Barnabás    képviselő 

Vass Mária Irén   képviselő  

 

Jelen vannak továbbá:   

 

Dr. Köstner Dávid   jegyző 

 

Torma Sándorné   jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottak, vendégek 

 

  Gulyásné Kovács Gabriella  irodavezető 

   Karancsiné Kerekes Erzsébet  irodavezető 

 

Dani Béla Péter polgármester – ülésvezető elnök – megállapítja, hogy az ülés 

határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 4 fő jelen van, a képviselő-testület 

ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés szociális célú tüzelőanyag beszerzéséről 

 

2. Előterjesztés Czégé Terv Kft-vel kötött szerződés módosításáról 

 

3. Előterjesztés Aquaplus Kft-vel kötött szerződés módosításáról  

 

4. Előterjesztés orvosi ügyeleti feladatellátásra kötött együttműködési megállapodás 

módosításáról 

 

5. Előterjesztés a 2022. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának meghatározására 

 

6. Előterjesztés Madárfészek Ökölvívó Akadémia Biharkeresztesen történő létesítéséről 
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7. Előterjesztés a Magyar Államvasutak Zrt.-vel tárgyalás kezdeményezésére 

 

8. Előterjesztés a Biharkeresztes belvízelvezetés fejlesztése projekt engedélyezési 

eljárásához szükséges szolgalmi jog bejegyzésének kezdeményezéséről 

 

9. Különfélék 

  

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont 

 

1. Előterjesztés szociális célú tüzelőanyag beszerzéséről 

 

2. Előterjesztés Czégé Terv Kft-vel kötött szerződés módosításáról 

 

3. Előterjesztés Aquaplus Kft-vel kötött szerződés módosításáról  

 

4. Előterjesztés orvosi ügyeleti feladatellátásra kötött együttműködési megállapodás 

módosításáról 

 

5. Előterjesztés a 2022. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának 

meghatározására 

 

6. Előterjesztés Madárfészek Ökölvívó Akadémia Biharkeresztesen történő 

létesítéséről 

 

7. Előterjesztés a Magyar Államvasutak Zrt.-vel tárgyalás kezdeményezésére 

 

8. Előterjesztés a Biharkeresztes belvízelvezetés fejlesztése projekt engedélyezési 

eljárásához szükséges szolgalmi jog bejegyzésének kezdeményezéséről 

 

9. Különfélék 
 

 

Tárgyalt napirendi pont 

 

1. Előterjesztés szociális célú tüzelőanyag beszerzéséről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Szociális célú 

tüzelőanyag vásárlásához az önkormányzat 1.375 q barnakőszén vásárlására 4.365.625 forint 

támogatásban részesült. A településen az előző évben 500 háztartás nyújtott be kérelmet. Ahhoz, 

hogy az előző évhez hasonlóan 3 q barnakőszén kerüljön háztartásonként kiosztásra a kapott 

összeget ki kell egészíteni 1.619.375 Ft-tal, mert ezt a tüzelőanyagot csak piaci áron lehet 

megvásárolni, melyre a legkedvezőbb ajánlatot a MÁTRA-BRIKETT Kft adta, bruttó 3.990 Ft/q 

áron. Kéri mondják el véleményüket. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: A szén a lakosság részére 6 db 50 kg-os zsákos 

kiszerelésben kerül kiosztásra. A pályázathoz szükséges önerő, az 1.619.375 Ft betudható az 

önrészbe is. 
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Gyökös Zoltán alpolgármester: Sokkal egyszerűbb és gyorsabb a kiosztás, támogatja a határozati 

javaslat elfogadását. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti, alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 2022. évi központi 

költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvény 3. melléklet 2.2.1. pontja szerint „A települési 

önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatása” jogcím 

keretében kapott támogatást kiegészítve 1.619.375 Ft-tal 1.500 q barnakőszén vásárlásához 

jóváhagyását adja. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat nevében a 

beszerzésről a szerződést aláírja. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: 2022. december 31.  

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 174/2022. (X. 13.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 2022. évi 

központi költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvény 3. melléklet 2.2.1. pontja szerint 

„A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 

támogatása” jogcím keretében kapott támogatást kiegészítve 1.619.375 Ft-tal 1.500 q 

barnakőszén vásárlásához jóváhagyását adja. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat nevében a 

beszerzésről a szerződést aláírja. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: 2022. december 31.  

 

 

2. Előterjesztés Czégé Terv Kft-vel kötött szerződés módosításáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Kéri mondják el 

véleményüket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: A Biharkeresztes 2. és 3. számú kút fúrása folyamatban van. A 

munkálatok során derült ki, hogy az alaptervhez szorosan kötődő elektromossági tervek 

kiegészítést igényelnek.  A beruházás terveit a Czégé Terv Kft. készítette 2021-ben, ezért a velük 

kötött szerződés módosítás szükséges a további tervek elkészítéséhez.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Ezek a tervek mind egyszerűsítik a munkálatokat. Kéri a 

képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesen a 412 és 415 

helyrajzi számokon tervezett 2 db kút fúrásához kapcsolódóan módosítja a 2021 márciusában a 

Czégé Terv Kft-vel (4025 Debrecen, Simonffy u. 33. fsz. 4., czege.zoltan@czegetervkft.hu) 

mailto:czege.zoltan@czegetervkft.hu
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kötött szerződését az előterjesztés mellékleteként csatolt árajánlatában szereplő feladatok 

megbízásával és annak díjával. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.  

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 175/2022. (X. 13.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesen a 412 és 415 

helyrajzi számokon tervezett 2 db kút fúrásához kapcsolódóan módosítja a 2021 

márciusában a Czégé Terv Kft-vel (4025 Debrecen, Simonffy u. 33. fsz. 4., 

czege.zoltan@czegetervkft.hu) kötött szerződését az előterjesztés mellékleteként csatolt 

árajánlatában szereplő feladatok megbízásával és annak díjával. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.  

 

            Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

3. Előterjesztés Aquaplus Kft-vel kötött szerződés módosításáról  

 
Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Kéri mondják el 

véleményüket. 

 
Dr. Köstner Dávid jegyző: Ismerteti az előterjesztést. Az előző napirendi ponthoz hasonlóan itt is 

szerződés módosítás szükséges az AQUAPLUS Kútfúró, Építő és Termál-energetikai Kft-vel a 2 

db kút további munkálatainak elvégzéséhez.  

 
Gyökös Zoltán alpolgármester: Elfogadásra javasolja a szerződésmódosítást. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti, alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesen a 412 és 415 

helyrajzi számokon tervezett 2 db kút fúrásának kivitelezésre az AQUAPLUS Kútfúró, Építő és 

Termál-energetikai Korlátolt Felelősségű Társasággal (Székhely: 6762 Sándorfalva, Sövényházi 

út 1.) kötött szerződését az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal módosítja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.  

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 
4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

 

mailto:czege.zoltan@czegetervkft.hu
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 176/2022. (X. 13.) sz. 

határozata: 

 
Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesen a 412 és 415 

helyrajzi számokon tervezett 2 db kút fúrásának kivitelezésre az AQUAPLUS Kútfúró, 

Építő és Termál-energetikai Korlátolt Felelősségű Társasággal (Székhely: 6762 

Sándorfalva, Sövényházi út 1.) kötött szerződését az előterjesztés melléklete szerinti 

tartalommal módosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.  

 

            Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 
 

4. Előterjesztés orvosi ügyeleti feladatellátásra kötött együttműködési megállapodás 

módosításáról 

 
Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Nem ismeretlen 

napirend, mert ebben az évben már kétszer került módosításra az Országos Mentőszolgálattal 

kötött szerződés az orvosi ügyeleti feladatok ellátására. A legutóbbi módosítás dátuma október 

31. volt, most lehetőség van 2022. december 31-ig újabb hosszabbításra. Kéri mondják el 

véleményüket. 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Egyetért az újabb módosítással.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti, alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2021. július 1-től és 2022. október 31. 

napjáig hatályban maradó az Országos Mentőszolgálattal megkötött együttműködési 

megállapodást háziorvosi ügyeleti feladatok ellátására vonatkozóan a felek kölcsönös akaratának 

megfelelően 2022. december 31. napjáig meghosszabbítja az előterjesztés melléklete szerint 

tartalommal. 

Az orvosi ügyeleti feladatok ellátása céljából az Országos Mentőszolgálattal megkötött ingatlan 

– valamint eszközök használatára vonatkozó ingó – haszonkölcsön szerződés „IV. Szerződés 

hatálya” fejezetben foglalt határidő az orvosi ügyeleti feladatok ellátásáról szóló együttműködési 

megállapodás meghosszabbításának idejére – 2022. december 31. napjáig – meghosszabbításra 

kerül. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 
4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 177/2022. (X. 13.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2021. július 1-től és 2022. 

október 31. napjáig hatályban maradó az Országos Mentőszolgálattal megkötött 

együttműködési megállapodást háziorvosi ügyeleti feladatok ellátására vonatkozóan a 
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felek kölcsönös akaratának megfelelően 2022. december 31. napjáig meghosszabbítja az 

előterjesztés melléklete szerint tartalommal. 

 

Az orvosi ügyeleti feladatok ellátása céljából az Országos Mentőszolgálattal megkötött 

ingatlan – valamint eszközök használatára vonatkozó ingó – haszonkölcsön szerződés 

„IV. Szerződés hatálya” fejezetben foglalt határidő az orvosi ügyeleti feladatok 

ellátásáról szóló együttműködési megállapodás meghosszabbításának idejére – 2022. 

december 31. napjáig – meghosszabbításra kerül. 

 

           Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

5. Előterjesztés a 2022. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának 

meghatározására 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Törvényi előírás, hogy 

a képviselő-testület közmeghallgatást tartson évente legalább egy alkalommal. Javasolja, hogy 

december 15. (csütörtök) 16 órától kerüljön megtartásra a közmeghallgatás szokásos rendben és 

témában. Kéri mondják el véleményüket. 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Elfogadásra javasolja a közmeghallgatás időpontját. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti, alábbi határozati javaslattal: 

 
Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. évi közmeghallgatást 2022. 

december 15-én (csütörtök) 16 órától tartja a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 

Házasságkötő termében. 

A közmeghallgatás témája az alapcélok teljesítéséről, új célok meghatározásáról, az 

önkormányzat működéséről, az önkormányzat gazdálkodásáról, a városfejlesztésről, 

városrendezésről, a köznevelésről, közművelődésről, sportról, szociális és egészségügyi 

ellátásról szóló tájékoztató. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 
4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 178/2022. (X. 13.) sz. 

határozata: 

 
Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. évi közmeghallgatást 

2022. december 15-én (csütörtök) 16 órától tartja a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati 

Hivatal Házasságkötő termében. 

A közmeghallgatás témája az alapcélok teljesítéséről, új célok meghatározásáról, az 

önkormányzat működéséről, az önkormányzat gazdálkodásáról, a városfejlesztésről, 

városrendezésről, a köznevelésről, közművelődésről, sportról, szociális és egészségügyi 

ellátásról szóló tájékoztató. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 
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Határidő: azonnal 

 
 

6. Előterjesztés Madárfészek Ökölvívó Akadémia Biharkeresztesen történő 

létesítéséről 

 
Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A Madárfészek 

Ökölvívó Akadémia utánpótlást szeretne indítani, melyhez bérleti díj fizetése nélkül kérnék 

2024. december 31. napjáig a Biharkeresztes, Kossuth utca 25. szám alatti piac területén lévő 

helyiséget.  Kéri mondják el véleményüket. 

 
Gyökös Zoltán alpolgármester: A fűtés és egyéb díjakat a kérelmező fizetné? 

 

Dani Béla Péter polgármester: Igen, csak a bérleti díj elengedését kérték. 

 

Semlyényiné Mihák Ágota alpolgármester: Sok gyereket akarnak bevonni? 

 

Dani Béla Péter polgármester: Igen, nyilván lesznek lemorzsolódások, de nagyon jó eredménnyel 

dolgoznak. A környező településekről is sikerült több országos, illetve Európa-bajnokot 

kinevelni.  

 

Gyökös Zoltán alpolgármester: Az „a” határozati javaslatot támogatja. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti, alábbi határozati javaslattal: 

 
Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testület megtárgyalta a Madárfészek Ökölvívó 

Akadémia kérését és részére térítésmentesen biztosít helyiséget a bokszedzések lebonyolítására 

2024. december 31. napjáig a Biharkeresztes, Kossuth utca 25. szám alatti piac területén. 

Felhatalmazza a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft. ügyvezetőjét a bérleti szerződés 

elkészítésére és aláírására. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 
4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 179/2022. (X. 13.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testület megtárgyalta a Madárfészek 

Ökölvívó Akadémia kérését és részére térítésmentesen biztosít helyiséget a bokszedzések 

lebonyolítására 2024. december 31. napjáig a Biharkeresztes, Kossuth utca 25. szám alatti 

piac területén. 

Felhatalmazza a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft. ügyvezetőjét a bérleti szerződés 

elkészítésére és aláírására. 

  

            Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 
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7. Előterjesztés a Magyar Államvasutak Zrt.-vel tárgyalás kezdeményezésére 

 
Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Püspökladány 

polgármestere kereste meg azzal az információval, hogy a felújítás után az IC vonatok nem 

fognak megállni Püspökladányban, ezért ebben az ügyben tárgyalást kezdeményezett a Magyar 

Államvasutak Zrt-vel. Kéri az érintett települések támogatását.  

 
Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Támogatja a kezdeményezést, hisz elágazó 

csomópont Püspökladány, innen utaznak tovább Debrecen, Szeghalom irányába. 
 
Gyökös Zoltán alpolgármester: Egyetért az elhangzottakkal, javasolja a határozati javaslat 

elfogadását. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti, alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §-a alapján felhatalmazza a 

polgármestert, hogy kezdeményezzen tárgyalásokat a Magyar Államvasutak Zrt-vel és az érintett 

települések vezetőivel az ügyben, hogy az IC vonatok a továbbiakban is álljanak meg 

Püspökladány állomáson, biztosítva a város lakossága és a térség utazóközönségének a Főváros 

és a megyeszékhely elérését. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 180/2022. (X. 13.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §-a alapján felhatalmazza a 

polgármestert, hogy kezdeményezzen tárgyalásokat a Magyar Államvasutak Zrt-vel és az 

érintett települések vezetőivel az ügyben, hogy az IC vonatok a továbbiakban is álljanak 

meg Püspökladány állomáson, biztosítva a város lakossága és a térség 

utazóközönségének a Főváros és a megyeszékhely elérését. 

  

            Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

8. Előterjesztés a Biharkeresztes belvízelvezetés fejlesztése projekt engedélyezési 

eljárásához szükséges szolgalmi jog bejegyzésének kezdeményezéséről 
 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A belvízelvezetési 

pályázat támogatásban részesült. Sajnos az árkok nem rendelkeznek vízjogi létesítési engedéllyel 

és magáningatlanokat is érintenek, ezért a katasztrófavédelmi igazgatóság hiánypótlásban kéri a 

tulajdonosok beleegyezését, sőt a Biharkeresztes 0258/11 hrsz-ú ingatlan tekintetében szolgalmi 

jog bejegyzése szükséges, mert akkora a terület érintettsége.  
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Szabóné dr. Végh Annamária képviselő: A földterület tulajdonosa beleegyezik a szolgalmi jog 

bejegyzésébe? 

 

Dani Béla Péter polgármester: Igen, a tulajdonosok segítőkészek, a szükséges nyilatkozatok, 

illetve a szolgalmi jog tekintetében is.  

 

Semlyényiné Mihák Ágota alpolgármester: Inkább már technikai dologról van szó. Javasolja a 

határozati javaslat elfogadását. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti, alábbi határozati javaslattal: 

 

1. Biharkeresztes Város Önkormányzata a „TOP - 2.1.3-16 kódszámú, Települési 

környezetvédelmi infrastruktúra fejlesztések” Biharkeresztes belvízelvezetés projekt pályázathoz 

kapcsolódóan a projekt megvalósítása végett szolgalmi jog bejegyzést kezdeményez a 

Biharkeresztes 0258/11 hrsz-ú ingatlan tekintetében.  

2. Felhatalmazza a polgármestert arra, hogy az 1. pont szerinti pályázat kapcsán, 

amennyiben az árkok vízjogi létesítési vagy üzemeltetési engedélye megszerzéséhez 

kapcsolódóan döntés szükséges, úgy azt tegye meg.  

3. Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.  

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

  

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 181/2022. (X. 13.) sz. 

határozata: 

 

1. Biharkeresztes Város Önkormányzata a „TOP - 2.1.3-16 kódszámú, Települési 

környezetvédelmi infrastruktúra fejlesztések” Biharkeresztes belvízelvezetés projekt 

pályázathoz kapcsolódóan a projekt megvalósítása végett szolgalmi jog bejegyzést 

kezdeményez a Biharkeresztes 0258/11 hrsz-ú ingatlan tekintetében.  

 

2. Felhatalmazza a polgármestert arra, hogy az 1. pont szerinti pályázat kapcsán, 

amennyiben az árkok vízjogi létesítési vagy üzemeltetési engedélye megszerzéséhez 

kapcsolódóan döntés szükséges, úgy azt tegye meg.  

 

3. Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.  

 

            Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

             

 

 Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Dani Béla Péter polgármester, ülésvezető elnök a 

képviselő-testület rendkívüli nyilvános ülését bezárta. 

 

kmft. 

 

   Dani Béla Péter        Dr. Köstner Dávid 
   polgármester              jegyző 


